[image: image1.png]PROTOCOLO 3222/2017 - 25/07/2017 16:19

INDICAÇÃO Nº
Assunto: Solicita ao Senhor Prefeito Municipal a fiscalização em problema de erosão e desmoronamento existentes na Rua Edson Moraes, fundos com os nº. 225, 255, 255B e 30, no bairro Colina II, conforme especifica.
Senhor Presidente:
INDICO, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, ao Senhor Prefeito Municipal, que se digne em determinar ao setor competente da Administração, a fiscalização em problemas de erosão e desmoronamento existentes na Rua Edson Moraes, fundos com os nº. 225,255,255B e 30, no bairro Colina II, uma vez que conforme constatado no local, parte do terreno existem casas construídas, e que estão cedendo.

SALA DAS SESSÕES, 25 de julho de 2017.
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS